
АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 июня 2024 г. №50

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  решением  Земского  собрания  Харьковского
сельского  поселения  от  26.12.2014  г.  №  40  «О  порядке  заключения
соглашений  между    Харьковским сельским  поселением  и  Ровеньским
районом  о  передаче  (принятии)  осуществления  части  полномочий  по
решению  вопросов  местного  значения»,  администрация  Харьковского
сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести  в  приложение  к  постановлению  администрации
Харьковского сельского поселения от 28 ноября 2023 года № 77 «О приеме
(передаче)  части  полномочий  по  решению  вопросов  местного  значения
между  Харьковским сельским поселением и администрацией Ровеньского
района  на 2024-2026 годы» изменения, дополнив  подпунктом 1.2.2. пункта
1.2. настоящего приложения следующего содержания:

«1.2.2.  Осуществление полномочий по организации мероприятий при
осуществлении деятельности по обращению с животными без владельцев.».

2.  Администрации  Харьковского  сельского  поселения  заключить  с
администрацией  Ровеньского  района  дополнительное  соглашение  к
соглашению о приеме (передаче) части полномочий по решению  вопросов
местного значения на 2024-2026 годы  № 11/12/2023 от 29 декабря 2023
года,  заключенному  между  администрацией  Ровеньского  района  и
администрацией  Харьковского  сельского  поселения  о  приеме  (передаче)
части полномочий по решению вопросов местного значения  на 2024-2026
годы  о  внесении  в  него  изменений,  указанных  в  пункте  1  настоящего
постановления.

3. Направить настоящее постановление в администрацию Ровеньского
района.

О внесении изменений в постановление администрации
Харьковского сельского поселения от 28 ноября 2023 года № 77 «О

приеме (передаче) части полномочий по решению вопросов
местного значения между Харьковским сельским поселением и

администрацией Ровеньского района  на 2024-2026 годы»



4. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации
Харьковского сельского поселения                                           


